

Årsredovisning

för

Trialy AB

559120-7872

Räkenskapsåret

2024-02-01 - 2025-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Granberg, Styrelseledamot

2025-06-24

Styrelsen för Trialy AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder IT-lösningar som förenklar utförandet av olika typer av forskning.

Företaget har sitt säte i Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% vilket beror på färre uppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	435	1 035	1 170	821
Resultat efter finansiella poster	21	166	432	-195
Soliditet (%)	30,4	21,1	11,5	11,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	34 723	35 791	120 514
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		35 791	-35 791	0
Årets resultat			21 091	21 091
Belopp vid årets utgång	50 000	70 514	21 091	141 605

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 15 000 kr (15 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	70 514
årets vinst	21 091
	91 605
disponeras så att i ny räkning överföres	91 605
	91 605

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		434 561	1 035 263
Övriga rörelseintäkter		0	114
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		434 561	1 035 377
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-68 664	0
Övriga externa kostnader		-338 783	-786 289
Personalkostnader	2	-2 950	-80 340
Övriga rörelsekostnader		-1 223	-38
Summa rörelsekostnader		-411 620	-866 667
Rörelseresultat		22 941	168 710
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		457	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 307	-2 919
Summa finansiella poster		-1 850	-2 919
Resultat efter finansiella poster		21 091	165 791
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-130 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-130 000
Resultat före skatt		21 091	35 791
Årets resultat		21 091	35 791

Balansräkning

Not

2025-01-31

2024-01-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	101 090	131 202
Fordringar hos koncernföretag	0	148 255
Övriga fordringar	0	24 913
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13 250	0
Summa kortfristiga fordringar	114 340	304 370

Kassa och bank

Kassa och bank	350 722	267 358
Summa kassa och bank	350 722	267 358
Summa omsättningstillgångar	465 062	571 728

SUMMA TILLGÅNGAR

465 062

571 728

Balansräkning

Not

2025-01-31

2024-01-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

70 514

34 722

Årets resultat

21 091

35 791

Summa fritt eget kapital

91 605

70 513

Summa eget kapital

141 605

120 513

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

18 200

306 256

Skulder till koncernföretag

198 568

0

Skatteskulder

0

242

Övriga skulder

86 126

126 716

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 563

18 001

Summa kortfristiga skulder

323 457

451 215

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

465 062

571 728

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Medelantalet anställda	1	1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg 2025-06-23

Erik Granberg
Erik Granberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-23

Per Gustaf Önnheim
Per Gustaf Önnheim
Auktoriserad revisor
